[bookmark: _GoBack]

Чăваш Республики
Красноармейски районĕ
	[image: Герб Чадукасинского сельского поселения]

Чувашская Республика
Красноармейский район

	Чатукасси ял
поселенийĕн
 администрацийĕ

                       ЙЫШĂНУ

Чатукасси ялě

2021 ç. 12.13.  №70

	Администрация
Чадукасинского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Чадукасы

13.12.2021 г.  №70

	О внесении изменений в постановление администрации Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 18 декабря 2020 г. № 68

	В целях реализации решения Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от 10 декабря 2021 г. № С-9/10 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики «О бюджете Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» администрация Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

 	Внести изменения в фонд оплаты труда работников администрации Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики на 2021 год, утвержденный постановлением администрации Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района от 18 декабря 2020 г. № 68 «Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников администрации Чадукасинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава Чадукасинского
сельского поселения 						                  Г. В. Михайлов

[image: ]
image1.png

image2.emf
1 2 3 4 5 6 7

в том числе:

Мобилизационная и вневойсковая

подготовка

0 0 0 5282 0 0

из них:

Осуществление первичного воинского учета

натерриториях,гдеотсутствуютвоенные

комиссариаты, за счет субвенции,

предоставляемой из федерального бюджета

0 0 0 5282 0 0

Приложение к постановлению администрации

Чадукасинского сельского поселения

Краноармейского района №_70_ от 13.12.2021

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в фонд оплаты труда работников администрации Чадукасинского сельского поселения Красноармейского

района Чувашской Республики  на 2021 год

( рублей)

Наименование главных

распорядителей

Предельная численность, единиц

0 5282 0 0

Фонд оплаты труда работников

администрации Чадукасинского

сельского поселения Красноармейского

района Чувашской Республики

(увеличение, (-) уменьшение)

Администрация Чадукасинского

сельского поселения

Красноармейского района

Чувашской Республики

0 0

2021 год 2022 год 2023 год 2021 год 2022 год 2023 год